关于2020年福建中医药大学公开招聘方案(一)教学教辅岗位考试考核安排的通知
根据2020年福建中医药大学公开招聘方案(一),结合当前新冠肺炎疫情防控工作要求，现将教学教辅岗位考试考核相关事项通知如下，请各位考生提前做好准备。

一、笔试安排

1.开考岗位：中医学教师、护理学教师、外语教研室实验技术人员、解剖教研室实验技术人员、计算机科学与信息管理教研室实验技术人员。

2.笔试时间：2020年11月2日下午3:00—4:30。

3.笔试地点：福建中医药大学旗山校区屏山厅。
4.开考前半小时考生凭身份证原件、准考证进入考室。考生可携带黑色水笔等考试用具进入考场（无需携带稿纸）。开考后30分钟不得进入考场，视为自动放弃笔试。考试结束前，考生一律不得提前交卷退场。

二、试讲安排

1.中医学教师岗位

试讲时间：2020年11月3日上午9：00。
试讲地点：旗山校区五行楼三楼07313会议室。
试讲内容：《中医诊断学》（全国中医药行业高等教育“十三五”规划教材）舌诊原理。需备PPT。
联系电话：0591-22861152。
2.护理学教师
试讲时间：2020年11月3日上午9:00。
试讲地点：旗山校区五行楼三楼07323会议室 。
试讲内容：《急救护理学》（中国中医药出版社第三版教材）第六章心搏骤停与心肺脑复苏,第二节心肺脑复苏。
联系电话：0591-22861170。
3.外语教研室实验技术人员
试讲时间： 2020年11月3日上午8:30。
试讲地点：旗山校区五行楼三楼07347会议室。
试讲内容：《新视野大学英语1读写教程》（第三版）（外语教学与研究出版社，郑树棠总主编）第一单元。需备PPT。
联系电话：0591-22861031。

4.解剖教研室实验技术人员
试讲时间：2020年11月3日下午14:30。
试讲地点：旗山校区精诚楼二楼4213会议室。
试讲内容：《人体解剖学》（中国中医药出版社）第一章运动系统（骨学）。
联系电话：0591-22861151。
5.计算机科学与信息管理教研室实验技术人员
试讲时间：2020年11月3日上午8:30。
试讲地点：旗山校区五行楼一楼07122会议室。
试讲内容：《计算机网络》（第4版）（清华大学出版社，吴功宜、吴英编著）7.8网络管理与简单网管协议。需备PPT。
联系电话：0591-22861031。

6.上述试讲时长15分钟，试讲全过程不得透露与个人有关的任何信息。迟到或缺席者视为自动放弃试讲资格。
三、面试资格复审
1.面试人选根据笔试、试讲合计总分从高到低，按岗位拟招聘人数与进入面试人数1:3的比例确定面试人选，具体面试人选待笔试和试讲结束后公布。

2.资格审查时间：2020年11月4日上午9:00～11:30。

特别说明：考生进入资格复审等环节，因个人原因想放弃的，须由本人书面提交放弃申明，放弃申明应写在考生身份证复印件的空白页面并签名，否则记入考生诚信档案。

3.资格审查地点：福州市闽侯上街邱阳西路1号福建中医药大学旗山校区明德楼206人事处办公室。

4.资格审查需考生如实提供以下材料原件和复印件各一份：

⑴《报名登记表》（登录报名系统打印，需考生本人签字并贴上正面免冠彩照）。

⑵二代身份证。

⑶相关工作经历（须提供所在单位人事部门出具的证明）。

⑷岗位所要求的学历学位证书（取得境外学历学位报考者应提交教育部留学服务中心学历学位认证书）。

⑸已参加工作的报考者，需提交现工作单位人事主管部门出具的同意报考的证明（或与单位解除劳动、聘用合同关系的证明），若暂时无法提交的，经我校同意后最迟可延至体检前提交。

5.资格审查要求考生本人持相关证件和证明材料到场。对逾期不到者或在规定时间内未提供相关证明材料的，视为自动放弃，对考生主动放弃面试不足1:3的岗位，将由高分到低分依次递补。

6.进入面试资格审查的人员报名时所提供的通讯方式需保持畅通。报考人员应及时关注福建中医药大学官网（http://www.fjtcm.edu.cn/html/Careers/）招聘信息，因材料准备不全或通讯不畅等本人原因错过重要信息而影响资格审查的，责任自负。

四、面试安排
1.时间：2020年11月5日下午2:00。
2.地点：福州市闽侯上街邱阳西路1号福建中医药大学旗山校区明德楼315会议室。面试为结构化面试。

3.注意事项：请参加面试的人员携带本人身份证、毕业证书、学位证书等证书原件，按照上述时间安排准时参加，迟到或缺席者视为自动放弃面试资格。

五、乒乓球教师岗位采取技能测试、面试相结合的办法
1.时间：2020年11月2日上午9:00。

2.地点：福建中医药大学旗山校区室内体育馆一层乒乓球训练馆。
3.技能测试的内容：实战比赛、发球抢攻、定点发多球等。

4.技能测试结束后开展面试，技能测试前三名进入面试。

5.面试为教学能力说课，说课内容：弧圈球技术的教学步骤（说课时间不超过10分钟）。
6.注意事项：考生需携带本人身份证原件复印件、毕业证书和学位证书原件复印件，该岗位技能测试后进行现场资格复审，未携带相关证书原件复印件的视为自动放弃应聘资格。迟到或缺席者视为自动放弃应聘资格。

7.联系电话：0591-22861129。
六、考生疫情防控要求
1.考生考前准备

⑴“八闽健康码”的申请。考生需提前在本人手机上下载“闽政通”app、注册生成“八闽健康码”。

省外人员申请健康码流程见下列网址：http://fz.bendibao.com/live/202058/53973.shtm。

⑵请考生近期注意做好自我健康管理，避免出入中高风险地区，为考试做好准备，以免影响考试。

⑶疫情防控要求

对“八闽健康码”非绿码的考生以及与新冠病毒肺炎确诊或疑似病例有密切接触史的考生，须提供笔试前7天内新冠病毒核酸检测阴性证明。

如考生来自国内疫情中高风险地区和笔试前28天内有国（境）外旅居史的，还须查验进出集中隔离点的2次核酸检测新冠病毒核酸检测阴性证明和解除医学隔离证明。

有境外人员接触史的考生，考前14天在居住地有被隔离或曾被隔离且未做过核酸检测的考生，共同居住家庭成员中有上述情况的考生，以及考前14天的工作（实习）岗位属于医疗机构医务人员、公共场所服务人员、口岸检疫排查人员、公共交通或铁路航空乘务人员的考生，须提供笔试前7天内新冠病毒核酸检测阴性证明。

⑷请考生认真阅读并签署《2020年福建中医药大学应聘考生新冠肺炎疫情防控承诺书》（附件2）。承诺已知悉告知事项、证明义务和防疫要求，自愿承担因不实承诺而应承担的相关责任并接受相应处理。凡隐瞒或谎报旅居史、接触史、健康状况等疫情防控重点信息，不配合工作人员进行防疫检测、询问、排查、送诊等造成严重后果的，取消其相应资格，如有违法行为，将依法追究其法律责任。

⑸核酸检测机构和疫情中高风险地区的查询。

核酸检测机构查询网址：http://bmfw.www.gov.cn/hsjcjgcx/index.html，

疫情中高风险地区查询网址：http://bmfw.www.gov.cn/yqfxdjcx/index.html

2.考生入校

⑴考生于各项考试前开始陆续入校门，开考前十分钟进校完毕。考生进校时应有序排队，依次进校，注意前后保持1米以上间隔。

⑵工作人员于校门口查验考生准考证和身份证原件，考生须佩戴口罩进校，进校后须全程佩戴口罩，考生陪同人员和外来车辆不能进校。

⑶通过身份验证后，工作人员对考生进行体温检测和健康码核查。

⑷体温异常（≥37.3℃）考生进入留观区休息，由医务人员进行询问，并使用水银体温计进行复检。若复检体温正常，经医务人员和防控人员评估后，考生方可进入学校；若体温异常，考生由医务人员送至附属第三人民医院发热门诊检查，并配合疫情防控要求及时隔离。

⑸体温异常（≥37.3℃）以及“八闽健康码”等不满足要求的考生，一律不得进入校园，视为自动放弃考试资格。

⑹通过体温检测和健康码核查后，根据引导指示牌抵达考室考区休息。

⑺各项考试期间，考生如出现发热、咳嗽等身体异常情况，应立即停止考试，报告工作人员，由工作人员带到隔离医学观察场所进行复检。复检体温正常者可回原考场继续考试，复检仍发热的考生，立即结束考试由医务人员送至附属第三人民医院发热门诊检查治疗。

⑻考试结束，考生应根据引导指示牌有序离开考场，不得在校园内聚集和逗留。

七、其他相关事项

1.打印准考证：请各位考生自行登录报名系统打印准考证，无准考证考生不得进入校园。

2.学校具体地址：福州市闽侯县上街镇邱阳西路1号（乘55、95路公交车到福建中医药大学旗山校区下车；地铁乘2号线上街站下车）。

3.联系电话：0591-22861107。

福建中医药大学人事处

                                   2020年10月27日

附件1：参加笔试、试讲和技能测试人员名单

	考号
	岗位名称
	姓名
	性别

	20200106001
	中医学教师
	施怡宁
	女

	20200106002
	中医学教师
	卓泽伟
	男

	20200106003
	中医学教师
	陈曦
	女

	20200106004
	中医学教师
	吴清梅
	女

	20200106005
	中医学教师
	叶琳琳
	女

	20200106006
	中医学教师
	林辉平
	男

	20200106007
	中医学教师
	郑秀梅
	女

	20200106008
	中医学教师
	王素妹
	女

	20200106009
	中医学教师
	柯金狮
	男

	20200106010
	中医学教师
	吴若云
	女

	20200106011
	中医学教师
	陈逸梦
	男

	20200106012
	中医学教师
	李霞
	女

	20200106013
	中医学教师
	罗菊芬
	女

	20200106014
	护理学教师
	蔡憐环
	女

	20200106015
	护理学教师
	邱莉
	女

	20200106016
	护理学教师
	朱虹玉
	女

	20200106017
	护理学教师
	林雅珠
	女

	20200106018
	护理学教师
	李铮
	女

	20200106019
	护理学教师
	聂荔
	女

	20200106020
	外语教研室实验技术人员
	黄潇洪
	女

	20200106021
	外语教研室实验技术人员
	邱冰洁
	女

	20200106022
	外语教研室实验技术人员
	陈鑫媛
	女

	20200106023
	外语教研室实验技术人员
	叶静
	女

	20200106024
	外语教研室实验技术人员
	吴冰倩
	女

	20200106025
	外语教研室实验技术人员
	许雅南
	女

	20200106026
	外语教研室实验技术人员
	邱小丹
	女

	20200106027
	外语教研室实验技术人员
	陈津
	女

	20200106028
	外语教研室实验技术人员
	詹立
	女

	20200106029
	外语教研室实验技术人员
	黎琴
	女

	20200106030
	外语教研室实验技术人员
	陈友珠
	女

	20200106031
	外语教研室实验技术人员
	潘倩滢
	女

	20200106032
	外语教研室实验技术人员
	林喜鸣
	男

	20200106033
	外语教研室实验技术人员
	罗国彬
	男

	20200106034
	外语教研室实验技术人员
	张晶
	女

	20200106035
	外语教研室实验技术人员
	黄岩
	女

	20200106036
	外语教研室实验技术人员
	葛雯璇
	女

	20200106037
	外语教研室实验技术人员
	林莺
	女

	20200106038
	外语教研室实验技术人员
	王明英
	女

	20200106039
	外语教研室实验技术人员
	陈博涵
	男

	20200106040
	外语教研室实验技术人员
	唐临汐
	女

	20200106041
	外语教研室实验技术人员
	王怡
	女

	20200106042
	外语教研室实验技术人员
	吴梦龄
	女

	20200106043
	外语教研室实验技术人员
	林晓静
	女

	20200106044
	外语教研室实验技术人员
	周凯阳
	男

	20200106045
	解剖教研室实验技术人员
	金健斌
	男

	20200106046
	解剖教研室实验技术人员
	陈钟
	男

	20200106047
	解剖教研室实验技术人员
	洪絮晖
	女

	20200106048
	解剖教研室实验技术人员
	刘振涛
	男

	20200106049
	计算机科学与信息管理教研室实验技术人员
	李晓武
	男

	20200106050
	计算机科学与信息管理教研室实验技术人员
	张双越
	女

	20200106051
	计算机科学与信息管理教研室实验技术人员
	孙晶
	女

	20200106052
	计算机科学与信息管理教研室实验技术人员
	曾文赋
	男

	20200106053
	计算机科学与信息管理教研室实验技术人员
	叶峰
	男

	20200106054
	计算机科学与信息管理教研室实验技术人员
	范梦怡
	女

	20200106055
	计算机科学与信息管理教研室实验技术人员
	高贵虎
	男

	20200106056
	计算机科学与信息管理教研室实验技术人员
	周翔捷
	男

	20200106057
	计算机科学与信息管理教研室实验技术人员
	黄焯
	男

	20200106058
	计算机科学与信息管理教研室实验技术人员
	王颖
	女

	20200106059
	计算机科学与信息管理教研室实验技术人员
	胡育涛
	男

	20200106060
	计算机科学与信息管理教研室实验技术人员
	刘婷
	女

	20200106061
	计算机科学与信息管理教研室实验技术人员
	肖玉麟
	男

	20200106062
	计算机科学与信息管理教研室实验技术人员
	陈毅
	男

	20200106642
	乒乓球教师
	杨绍鹏
	男

	20200106643
	乒乓球教师
	罗文杰
	男

	20200106644
	乒乓球教师
	林泽瀚
	男

	20200106645
	乒乓球教师
	包忠汉
	男

	20200106646
	乒乓球教师
	姚毅君
	男

	20200106647
	乒乓球教师
	顾兴林
	男

	20200106648
	乒乓球教师
	吴偿赐
	男

	20200106649
	乒乓球教师
	官步炜
	男

	20200106650
	乒乓球教师
	陈明瀚
	男

	20200106651
	乒乓球教师
	陈彦
	女

	20200106652
	乒乓球教师
	赖超
	男

	20200106653
	乒乓球教师
	隋旭
	男

附件2：

2020年福建中医药大学应聘考生新冠肺炎疫情防控承诺书
为了配合做好新冠肺炎疫情防控工作，本人已充分理解国家的法律法规和福建中医药大学招聘公告应遵守的相关规定，作出以下承诺：
	姓   名

	籍贯

	毕业院校

	身份证号

	报考
岗位

	联系方式

	本人考前14日内住址（请具体到街道/社区及门牌号或宾馆地址）

	1.本人过去14日内，是否出现发热、干咳、乏力、鼻塞、流涕、咽痛、腹泻等症状。
	是□ 否□

	2.本人是否属于新冠肺炎确诊病例、无症状感染者。
	是□ 否□

	3.本人过去14日内，是否在居住地有被隔离或曾被隔离且未做核酸检测。
	是□ 否□

	4.本人过去14日内，是否从省外中高风险地区入闽。
	是□ 否□

	5.本人疫情期间是否从境外（含港澳台）入闽。
	是□ 否□

	6.本人过去14日内是否与新冠肺炎确诊病例、疑似病例或已发现无症状感染者有接触史。
	是□ 否□

	7.本人过去14日内是否与来自境外（含港澳台）人员有接触史。
	是□ 否□

	8.过去14日内，本人的工作（实习）岗位是否属于医疗机构医务人员、公共场所服务人员、口岸检疫排查人员、公共交通驾驶员、铁路航空乘务人员。
	是□ 否□

	9.本人“八闽健康码”是否为橙码(即非绿码)。
	是□ 否□

	10.共同居住家庭成员中是否有上述1至7的情况。
	是□ 否□

	本人承诺：我将如实逐项填报健康申明卡，如因隐瞒或虚假填报引起检疫传染病传播或者有传播严重危险而影响公共安全的后果，本人将承担相应的法律责任，自愿接受《中华人民共和国刑法》《治安管理处罚法》《传染病防治法》和《关于依法惩治妨害新型冠状病毒感染肺炎疫情防控违法犯罪的意见》等法律法规的处罚和制裁。

提示：
1.以上有一项为是的，考试考核时须携带考前7天内新型冠状病毒检测阴性的报告。
2.来自国内疫情中高风险地区的考生和笔试前28天内有国（境）外旅居史的考生，须提供进出集中隔离点的2次核酸检测新冠病毒核酸检测阴性证明和解除医学隔离证明。
本人签名：______________                填写日期：________________
PAGE
7